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Rynek 1, Rzeszów 1

Zakup specjalistycznego sprzętu USG dla Szpitala Miejskiego w Rzeszowie

Zakup specjalistycznego sprzętu USG dla Szpitala Miejskiego w Rzeszowie”.
Nr umowy: DFS-III.7211.382.2019

Projekt współfinansowany ze środków Funduszu Sprawiedliwości, którego dysponentem jest Minister Sprawiedliwości

Beneficjent: Gmina Miasto Rzeszów, ul. Rynek 1, 35-064 Rzeszów
Beneficjent końcowy: SP ZOZ Nr 1 w Rzeszowie – Szpital Miejski

Koszt całkowity: 440 720,00 zł,
Koszt kwalifikowalny: 440 720,00 zł
Wysokość dofinansowania: 427 498,40 zł
Wkład własny: 13 221,60 zł
Realizacja: 2019r.

Opis projektu:

Celem projektu jest podniesienie jakości oferowanych usług medycznych poprzez niesienie pomocy chorym i pokrzywdzonym
przestępstwem, w tym ofiarom wypadków komunikacyjnych, oraz podniesienia skuteczności diagnostyki, w szczególności w zakresie
ratownictwa medycznego, do której udzielenia niezbędny jest profesjonalny sprzęt.

Projekt wnosi wkład w poprawę bezpieczeństwa zdrowotnego, w tym zwiększa możliwości ratowania ofiar przestępstw, a tym samym
przyczynia się do podniesienia jakości życia na obszarze objętym oddziaływaniem projektu (gmina miasto Rzeszów, powiat rzeszowski,
woj. podkarpackie, region południowo-wschodni kraju).
Doposażenie placówki w nowoczesny sprzęt medyczny w postaci dwóch aparatów USG przyczyni się także do poprawy wskaźników
wykrywalności i diagnozowania chorób.

Projekt będzie miał pozytywny wpływ na wzmocnienie ponadregionalnej infrastruktury ochrony zdrowia ze względu na wysoki poziom
referencyjności i ponadregionalny charakter ośrodka o dużym potencjale naukowo-badawczym, który będzie go realizował, udzielając
wysokospecjalistycznych świadczeń medycznych. W ośrodku o znaczeniu ponadregionalnym, jakim jest SP ZOZ Nr 1 w Rzeszowie,
przyjmowani są pacjenci z całego regionu z różnymi jednostkami chorobowymi oraz pacjenci z całego kraju, przebywający na terytorium
województwa podkarpackiego wymagający natychmiastowej pomocy medycznej bądź diagnostyki. Nowy sprzęt USG umożliwi
wykonanie badania doraźnego, bez wcześniejszego przygotowania pacjenta, w przeciwieństwie do badań radiologicznych co jest
niezwykle ważne w szybkiej, doraźnej diagnostyce chorych urazowych zwłaszcza z urazami wielonarządowymi po wypadkach
komunikacyjnych. Z chwilą zakupienia nowego sprzętu poszerzy się zakres możliwości i jakości badań – badania będą kompleksowe,
ryzyko przeoczenia nieprawidłowości zostanie zasadniczo obniżone oraz skrócony zostanie czas na przygotowanie i przeprowadzenie
badań.
Przy doskonałej jakości aparatury medycznej, zmniejszy się ilość konsultacji związanych z brakiem odpowiedniego sprzętu przez co
skróci się czas pobytu w szpitalu. Poprawi to komfort codziennej pracy personelu oraz zwiększy efektywność wykonywanej pracy.
Ponadto Szpital zwiększy swoją konkurencyjność na rynku usług medycznych.
Projekt przyczyni się do rozwoju w kształceniu kadr medycznych dzięki temu, że wszystkie badania będą wykonywane na nowoczesnym
i precyzyjnym sprzęcie wyposażonym w najnowsze technologie.
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